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Zatrzymani w drodze do Niemiec
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03.10.2022

Funkcjonariusze z placówek SG w Zgorzelcu i w Tulicach zatrzymali 2
kurierów przewożących nielegalnych migrantów w pobliże niemieckiej
granicy. W ramach współpracy ze stroną niemiecką zatrzymano
ponadto 11 cudzoziemców, których celem było dotarcie do Niemiec.

W  piątek  (30  września)  funkcjonariusze  ze  Wspólnej  Polsko-Niemieckiej  Placówki  w
Ludwigsdorfie, pełniący służbę po niemieckiej stronie granicy, zatrzymali 7 cudzoziemców.
Szli pieszo, 3 z nich podawało się za obywateli Syrii, natomiast kolejnych 4 za obywateli
Afganistanu. Zostali zatrzymani przez niemiecką policję z uwagi na brak dokumentów, na
podstawie  których  można  by  było  zweryfikować  prawdziwość  podawanych  przez  nich
danych  osobowych.

2 października z kolei funkcjonariusze z Placówki SG w Zgorzelcu, zatrzymali 33-letniego
obywatela Ukrainy. Mężczyzna był kierowcą auta osobowego, którym podwiózł w pobliże
granicy państwowej z Niemcami 4 obywateli Syrii. Podczas rozmowy z funkcjonariuszami
oświadczył, że za przewiezienie obywateli Syrii z okolic Białegostoku do Zgorzelca miał
otrzymać 1200 euro.  Na terenie  województwa lubuskiego natomiast  funkcjonariusze z
Placówki SG w Tuplicach zatrzymali 29-letniego obywatela Ukrainy, posiadającego polską
kartę pobytu, który podwiózł do granicy 4 mężczyzn. Mężczyźni po opuszczeniu auta od
razu pobiegli w kierunku polsko-niemieckiej granicy. Na terytorium Niemiec zostali jednak
zatrzymani za niezgodne z prawem przekroczenie granicy państwowej i nielegalny pobyt.
Zgodnie  podawali  się  za  obywateli  Afganistanu.  Obywatelowi  Ukrainy  przedstawiono
zarzuty pomocnictwa w niezgodnym z prawem przekraczaniu granicy państwowej innym
cudzoziemcom. Mężczyzna przyznał się do stawianych zarzutów i dobrowolnie poddał się
karze  1  roku  pozbawienia  wolności  w  zawieszeniu  na  2  lata.  Ma  także  obowiązek
informowania kuratora sądowego o przebiegu okresu próby.
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